categoria prevalente OG1 per 696.860,84, comprensivi degli

oneri per la sicurezza, classifica III (fino a 1.032.913);
categoria OG11 per 557.733,73, comprensivi degli oneri per

la sicurezza, classifica II (fino a 516.457), scorporabile, subappal-
tabile.

4, Termine di esecuzione: 455 (quattrocentocinquantacinque)
giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di conse-
gna lavori.

I lavori saranno effettuati per fasi, con le modalità indicate nella
documentazione di progetto.

5. La documentazione dell’appalto ed il disciplinare di gara,
contenente anche norme ed informazioni integrative del presente